i 7-ej emisji
1884 r., na sumę nominalną 43,543,200 funtów szter-
lingów.

Obligacje te wraz 4% konsolidowanemi obliga
cjami Russkich dróg żelaznych 1-ej emisji zastąpią
5% konsolidowane obligacje Russkich dróg żela
znych i będą rozdzielone między drogi żelazne, ozna
czone w Ukazach: 9 (21) stycznia 1870 r., 17 lutego
(1 marca) 1871 r., 27 marca (8 kwietnia). 1872 r.,
14 (26) listopada 1873 r. i .28 marca (9 kwietnia)
1884 r.

Obligacje 2-ej emisji wypuszczają się imienne i na
okaziciela, w wartościach: 125 rubli zlotem, 625 ru
bli złotem, 1,250 rubli złotem i 3,125 rubli złotem,
licząc każde 125 rubli złotem=500 frankom=404
markom=19 funtom szterlingom 15 szelingom i 6
pensom=239 holenderskim guldenom=96,25 dola
rom w zlocie.

Obligacje 2-ej emisji przynoszą, poczynając od 20
marca (1 kwietnia) 1889 r. 4% rocznego dochodu,
wypłacanego kwartalnie w terminach: 20 marca (1
kwietnia), 19 czerwca (1 lipca), 19 września (1 paź
dziernika) i 20 grudnia (1 stycznia).

Uwaga. Procenta należne w terminie 19 czerwca
(1 lipca) 1889 r. zaliczają się przy kon
wersji konsolidowanych 5% obligacyj
Russkich dróg żelaznych na nowe 4%
konsolidowane obligacje, jak również"przy
subskrybcji na nowe obligacje za gotowi
znę. Kupon z terminem 19 września (1
(października) 1889 r. będzie się znajdo
wał przy tymczasowych świadectwach na
nowe obligacje.

• • gacje. •
5% konsolidowane obligacje, przedstawione na

spłatę, przy zapisie na nowe 4% obligacje, powinny
mieć wszystkie kupony, poczynając od kuponu na
najbliższy po 19 czerwca (1 lipca) 1889 r, termin.

4) Cena zapisu obligacyj nowej pożyczki przy
spłacie takowych 5% konsolidowanemi obligacjami
russkich dróg żelaznych oznacza się na 911 nomi
nalnej wartości. Na rhchunek tej ceny obligacje 5%
konsolidowanych pożyczek 187Ó, 1872, 1873 i 1884
r. ze wszystkiemi kuponami, poczynając od kuponu
na najbliższy po 19 czerwca (1 lipca) 1889r. termin
będą przyjmowane po cenie następującej: ,

obligacje 1870 r. za Ł 100 z kuponem 20 hpca
(1 sierpnia) 1889 r. następnemi po 643 r. 75 kop. zł.;

obligacje 1872 r. za Ł 100 z kuponem 19 wrze
śnia (1 października) 1889 r. i następnemi po too
r. 50 k. zł.; ,

obligacje 1873 r. za Ł.

Antoniego Makowskiego
zawiadamiają, że w d. 12 (24) maja t.,j,. w pią
tek, o gadzinie 10 zrana, w domu pod Jś 14
przy uli’y Muranowskiej, w mieszkaniu dłu
żnika masy Szmula Kerner a odbędzie się
publiczna licytacja ruchomości i sprzętów
domowych za gotowe pieniądze na satysfakcję
wierzycieli masy.

"Warszawa d. 9 (21) maja 1889 r.
Adwokat przysięgły

Władysław Kalinowski.
Adwokat przys.ęgły

Julian Szenman.
725 Obrońca F. Halkadera.

Syndyk tymczasowy
massy upadłości

Witolda Zielińskiego.
W myśl art. 502 Kodeksu Handlowego wzy

wa wszystkich wierzycieli rzeczonej masy,
ażeby w przeciągu dni 40 od daty niniejszego
ogłoszenia stawili się osobiście lub przez peł
nomocników swoich przed syndykami i o-
świadczyli co do jakiej sumy i z jakiego tytu
łu są wierzycielami, oraz żeby tytuły swoje
rzeczonych protensyj złożyli syndykom lub w
kancelarji Wydziału Upadłości Sądu Handlo
wego Warszawskiego.

Warszawa d. 11 (23) maja 1889 r.
Antoni Pilecki.

1038 Adwokat Przysięgły.

Magazyn Mód
z pracownią sukien i oKryć damskich, położo
ny wjednem z głównych miast Cesarstwa, w
bezpośredniej komunikacji kolejowej z War
szawą, od lat 10-iu w jednem miejscu egzystu
jący, z wyrobioną klijentelą, do odstąpienia
z powodu słabości z towarem, urządzeniem i
umeblowaniem.

różnych wódek, octu
porteru angielskiego, win węgierskich, ff.in-
cuzkich, hiszpańskich i krymskich, nadto ka
sy ogniotrwałej, maszyny do rąbania cukru,
lodowni, maszyny do mięszania herbaty, wresz
cie urządzenia sklepowego, mebli i sprzętów
domowych, przy tejże ulicy pod Nś 7.

"Warszawa dnia 9 (21) Maja 1889 r.
(podpisano)

Józef Domański, Adw. Przys.
724____________ Edmund Fuchs.

I Restauracja
do sprzedania z powodu zmiany interesów
familijnych, w dobrym punkcie, komorne ta
nie. — Wiadomość w kawiarni, Bielańska
Nś 16.

sy pnwjmuje Biuro Ogłoszeń, Senatorska 26.

, p od ^Nauczycielka’* lit. A B,

Magistrat miasta Warszawy.
linia 17 (29) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w. sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy licytacja iń plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyle
tnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 r.

aitany w ogrodzie Saskim do sprzedaży wody
sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni,

położonej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs. 1,147, za lodownię rs. 53, razem rubli
i,260 rocznie.

Do licytacji dopuszczone Hdą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.